

# Sydbyens Biler ApS

Bøgekildevej 7  
8361 Hasselager

Årsrapport  
12. oktober 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

21/01/2019

Nawras Sazish  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Sydbyens Biler ApS

Bøgekildevej 7

8361 Hasselager

Telefonnummer: 42778078

e-mailadresse: Sydbyensbiler@hotmail.com

CVR-nr: 39008351

Regnskabsår: 12/10/2017 - 31/12/2018

**Bankforbindelse**

Sparekassen Kronjylland

Vestergade 11

8000 Aarhus C

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er detailhandel med personbiler, varebiler og lign.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er tale om selskabets første regnskabsperiode, der strækker sig fra 12/10-17 til 31/12-18

Selskabets resultatopgørelse for 2017-18 udviser et resultat på 215.220 kr. før skat.

Selskabet balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 217.232 kr.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

# Resultatopgørelse 12. okt. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>216.289</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>216.289</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.069
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>215.220</b>
Skat af årets resultat .....		-47.988
<b>Årets resultat</b> .....		<b>167.232</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		167.232
<b>I alt</b> .....		<b>167.232</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		223.380
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>223.380</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		22.000
Andre tilgodehavender .....	1	12.240
Periodeafgrænsningsposter .....		82.898
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>117.138</b>
Likvide beholdninger .....		144.318
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>484.836</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>484.836</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		167.232
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>217.232</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.320
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		47.988
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		217.296
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>267.604</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>267.604</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>484.836</b>

# Egenkapitalopgørelse 12. okt. 2017 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	0	0	50.000
Årets resultat .....		167.232	0	167.232
Egenkapital, ultimo .....	50.000	167.232	0	217.232

# Noter

## 1. Andre tilgodehavender

	<b>2017-18</b>
	<b>kr.</b>
Tilgodehavende moms	11.708
Øvrige tilgodehavender	532
<b>Andre tilgodehavender i alt</b>	<b>12.240</b>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har ikke haft ansatte i perioden.